
ПРОТОКОЛ №3 

засідання Громадської ради при Музиківському сільському голові 

15 березня 2021 року с. Музиківка 
Присутні: 
члени Громадської ради: Гричун Неля Володимирівна, Безродня Ірина Іванівна, 

Ткаченко Ольга Семенівна, Михайлова Валентина Сергіївна, Нестеренко Олександр 
Сергійович, Цоцко Іван Михайлович, Пирожок Любов Іванівна, Іванов Валерій 
Костянтинович, Казаніна Надія Семенівна, Осіков Костянтин Вікторович, Мацегора 
Владислав Володимирович, Пронін Олексій Семенович, Чихун Олександр Миколайович, 
Авдоян Гамлет Смої, Броннікова Людмила Миколаївна, Зощук Катерина Петрівна; 

Лейбзон Савелій Нолєвич – Музиківський сільський голова, Войчек Олексій 
Сергійович – начальник відділення №1 Херсонського районного управління поліції, 
полковник поліції, Славич Василь Васильович – директор Музиківського ліцею 
Мельниченко Альона Вікторівна – начальник відділу земельних відносин та розвитку 
інфраструктури Музиківської ОТГ, Шнирук Іина Василівна – начальник відділу ЦНАПу 
Музиківської ОТГ, Лебедєва Альона Миколаївна – начальник фінансового відділу 
Музиківської ОТГ, Колісніченко Людмила Леонтіївна – інспектор із ЖКГ Музиківської ОТГ, 
Шинкарюк Микола Миколайович – помічник-консультант депутата обласної ради 
Сорокунського Сергія Миколайовича, Іваненко Інна Петрівна – член незалежної 
медіапрофспілки України, Риженко Костянтин – член міжнародної федерації профспілки. 

Порядок денний: 

1. Про зміни у складі Громадської ради. / Гричун Н.В. / 
2. Про роботу у 2020 році. Звіт сільського голови. / Лейбзон С.Н. / 
3. Фінансовий звіт за 2020 рік. / Лебедєва А. М. / 
4. Про встановлення місцевих ставок та зборів. / Лебедєва А. М./ 
5. Про земельні питання. / Мельниченко А. В./ 
6. Про організацію роботи з питань благоустрою та наведенню санітарного порядку 

території ОТГ. / Колісніченко Л. Л./ 
7. Про організацію роботи місцевих комунальних підприємств по забезпеченню 

населення питною водою в літній період та надання послуг. / Колісніченко Л. Л./ 

1. СЛУХАЛИ: 
Гричун Н.В., яка запропонувала внести такі зміни до складу Громадської ради: 
Михайлову Валентину Сергіївну обрати головою комісії з питань прав людини, 

законності, запобігання корупції; 
у зв’язку з тим, що Позняк Світлана Вікторівна вийшла зі складу Громадської ради на 

її місце обрати Броннікову Людмилу Миколаївну /комісія з питань охорони здоров’я, 
соціального захисту, освіти, культури, молоді та спорту/. 

1. ВИРІШИЛИ: 
Михайлову Валентину Сергіївну обрати головою комісії з питань прав людини, 

законності, запобігання корупції; 
Броннікову Людмилу Миколаївну обрати членом Громадської ради у складі комісії з 

питань охорони здоров’я, соціального захисту, освіти, культури, молоді та спорту. 

 



2. СЛУХАЛИ: 
Лейбзона С.Н. про роботу сільського голови 2020 році. 
Текст доповіді додається до протоколу. 
2. ВИРІШИЛИ: 
прийняти інформацію до відома 
3. СЛУХАЛИ: 
Лебедєву А. М. Фінансовий звіт за 2020 рік. 
3. ВИРІШИЛИ: 
Інформацію прийняти до відома 
4. СЛУХАЛИ: 
Лебедєву А. М. Про встановлення місцевих ставок та зборів. 
4. ВИРІШИЛИ: 
Інформацію прийняти до відома 
5. СЛУХАЛИ: 
Мельниченко А. В., яка зазначила, що питання було озвучене у звіті сільського 

голови, інших питань, які потребують вивчення та розгляду, немає. 
5. ВИРІШИЛИ: 
Інформацію прийняти до відома 
6. СЛУХАЛИ: 
Колісніченко Л. Л. яка зазначила, що питання було озвучене у звіті сільського голови, 

інших питань, які потребують вивчення та розгляду, немає. 
6. ВИРІШИЛИ: 
Інформацію прийняти до відома 
7. СЛУХАЛИ: 
Колісніченко Л. Л. яка зазначила, що питання було озвучене у звіті сільського голови, 

інших питань, які потребують вивчення та розгляду, немає. 
7. ВИСТУПИЛИ: 
Шнирук І.В., яка довела до відома присутніх, що Музиківське комунальне 

підприємство пропонує погодити тариф на водопостачання у розмірі 11 грн за 1 куб. м у 
зв’язку з підвищенням мінімальної заробітної плати, цін на електроенергію та деякі прямі 
витратні матеріали. 

6. ВИРІШИЛИ: 
Погодити тариф на водопостачання Музиківського комунального підприємства у 

розмірі 11 грн за 1 куб м. 

Голова                                            Н. В. ГРИЧУН 

Секретар                                          О.С. ТКАЧЕНКО 

 


